平成 30 年 10 月 1 日

営業部

お客様各位

拝啓 貴社ますますご清栄の段大慶に存じます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

Icron Technologies 社製 USB エクステンダー Ranger22xx シリーズ生産終了のご連絡

Icron Technologies 社より USB エクステンダーRanger22xx シリーズを生産終了する旨の連絡を受けまし
たので、以下の通りご連絡をさせていただきます。つきましては、ご面倒をおかけし申し訳ありません
が、最終ご注文の取りまとめなどよろしくお願い申し上げます。

敬具
記

1. 生産終了品および後継品

型番 製品名  後継品型番 後継品製品名
00-00367 Ranger2201 → 00-00395 Ranger2301
00-00369 Ranger2211 → 00-00405 Ranger2311
00-00363 Ranger2212 → 00-00410 Ranger2312
00-00364 Ranger2204 → 00-00373 Ranger2304
00-00365 Ranger2224 → 00-00415 Ranger2324
00-00366 Ranger2244 → 00-00420 Ranger2344

備考：USB-A ポート数、給電方法、延長線種類などが共通の製品を後継品として記載しております。
恐れ入りますがご使用環境において後継品が動作する事を保証するものではありません。

2. 生産終了の理由
Ranger22xx に使用している Icron Technologies 社自社開発の USB 延長用 ASIC を次世代の ASIC に移行
するため。これにより、特に USB3.X のホストコントローラー・デバイスコントローラー・ハブコントロ
ーラーとの接続性が改善いたします。

3．生産終了品の最終ご注文期日
2019 年 3 月 26 日 （弊社受領日）

以上

BAY
ベイテクノロジーズ 株式会社

〒221-0844  神奈川県横浜市神奈川区沢渡 1-2 菱興高島台第三ビル 2F
Tel: 045-314-6338  Fax: 045-290-3655

Url: www.bayt.co.jp  Email: info＠bayt.co.jp